
 

 

  
 -   

 

 
 

 
  -

  
 

  Tyto údaje, jakož i údaje týkající se rozhodnutí o mé žádosti nebo 

rozhodnutí o prohlášen
 

  

pobytu  a 
 a 

  

Praha 1; 
4 Praha 7. 

-

 

VIS

), 
  ), 

Olšanská 2, P.O. BOX 78, 130 51 Praha 3 ), Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7. 
Je mi známo, že mám právo v ajících se mé osoby, které byly zaznamenány do VIS, 

a o , jež se týkají mé osoby a jsou nesprávné, byly opraveny, a aby údaje,  které 
se mne týkají a které byly zpracovány nezákon moji žádost posuzuje, mne bude na mou výslovnou žádost 

vykonávat své právo na kontrolu  

ského státu nechat opravit nebo  
ochora 727/27, 170 00 Praha 7. 

 

 
 Zavazuji se, že 

- án(a) o tom,  

neznamená, 
 

 
- VIS 

  osobních 
,  ul. Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7.  

 
 

-

 
 

Místo a datum: 
 

Podpis  
 ( -  

 /  ): 


	Text1: MOSCOW
	Text3: 
	Text4: 


